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5. Cronograma y fechas de las materias del Master 2021-2022

En el siguiente cronograma se especifican las fechas en las que cada una de las materias
del Master se hara visible en la plataforma PRADO para que las personas matriculadas
puedan trabajar de manera autonoma vy realizar las actividades correspondientes.

Se contabilizan dias festivos y fines de semana, al ser un Master on line que permite la
conexion a cualquier hora y desde cualquier lugar. No se contabilizan los periodos
vacacionales de navidad (23 de diciembre 2021 - 7 de enero 2022) y semana santa (11
de abril a 17 de abril 2022).
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£ José Maria Porras ;
MODULO I,II. Derechos y Ramires 25 de enero- 8 15 dias
FORMACION libertades imporras@uar.es . de febrero de | 10 semestre
OBLIGATORIA | inherentes a 2022
José Sanchez Lopez
la persona jslopez@uagr.es

Las actas de las asignaturas del primer semestre seran publicadas antes del 11 de
marzo de 2022

MODULO III. Agustin Ruiz Robledo 9 - 23 de

, arobledo@ugr.es
FORMACION febrero de 15 dias

OBLIGATORIA Concepcion Pérez 2022

Igualdad y no | Villalobos 4
- - - - 7 1 .
discriminacién | mepvilla@uar.es

29 semestre

Valentina Faggiani

valenf@ugr.es

Los derechos | Adoracin Galera 24 de febrero- 15 dias
fundamentales | Vo 11 de marzo de | 20 semestre
agalera@ugr.es
de la 4 2022
participacion Baldomero Oliver Ledn
politica boliver@ugr.es
Juan Francisco 14-28 de marzo

Sanchez Barrilao

) de
.. juanfco@ugr. ,
Tutela Judicial e 4 2022 15 dias segundo
efectiva Leonardo Sanchez 20 semestre

Mesa
Ismesa@ugr.es
Miguel Azpitarte
Sanchez

28 de marzo a

Derechos )

. mazpitar@ugr.es 20 de abril )
sociales y 4 5022 15 dias
marc? Francisco Bombillar 20 semestre
economico Sénez

bombillar@ugr.es
DEL 11 AL 18 DE ABRIL DE 2022 NO SERA LECTIVO
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Enrique Guillén Lopez 51 de abril — 6 Tt aine
enrigueg@ugr.es
de mayo 20 semestre
Nuevos , , o
desafios en Tomas Requena Lopez
; trequena@ugr.es
materia de 4

derechos Augusto Aguilar
fundamentales | calahorro

augustoaqguilar@ugr.es
Las actas de las asignaturas del segundo semestre se entregaran antes del 30 de junio de 2022

Entrega de trabajos y actividades para la evaluacién en del 1 al 15 de septiembre de
convocatoria extraordinaria de todos los modulos del master 2022

SI TIENEN CUALQUIER DUDA TECNICA PUEDEN CONTACTAR CON EL CENTRO DE
ENSENANZAS VIRTUALES DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA (CEVUG)

http://cevug.ugr.es/old web/contactar twig/contactar simple .php

Para dudas académicas pueden contactar con el Coordinador del Master
balaguer@ugr.es

o con el Secretario del Master augustoaquilar@ugr.es

Para dudas de caracter administrativo rogamos contacten con la Escuela Internacional
de Posgrado: epmasteres@ugr.es

UN CORDIAL SALUDO

LA COMISION ACADEMICA DEL MATER UNIVERSITARIO EN DERECHOS
FUNDAMENTALES EN PERSPECTIVA NACIONAL SUPRANACIONAL Y GLOBAL.
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